

# DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné: **OBEC HNĚVČEVES**  
IČO: 00268771  
se sídlem 50315 Hněvčeves 54  
zastoupená Renatou Hladíkovou, starostkou  
bankovní účet číslo:  
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **Libor Hájek**  
IČO:74671359, DIČ: CZ8602243925  
Sídlo: Suchovršice 56, 542 30 Suchovršice  
bankovní účet číslo: 1510080113/0800  
- dále jen zhotovitel -

## I.

### Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna díla. Nová celková cena díla byla dohodnuta ve výši **3 957 860,41 Kč** (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena díla“). K Celkové ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Z toho:

Vícepráce 280.267,45 Kč bez DPH

## II.

### Závěrečná ustanovení

- 2.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, nevyplyvá-li z právního předpisu pozdější termín účinnosti.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
  - příloha č. 1 – Nacenený rozpočet - vícepráce

Ve Hněvčevsi dne 10. 9. 2022 .....

Za objednatele:

**Obec Hněvčeves**  
Hněvčeves 54  
503 15 Nechanice  
Královéhradecký kraj

Bc. Renata Hladíková, starostka

Za zhotovitele:

**ELEKTRO**  
**LIBOR HÁJEK**  
Suchovršice 56, 542 32 ÚPICE  
IČ: 74671359, TEL: 732 378 260

Libor Hájek



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: Výkaz výměr celkový

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23.10.2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |            |             |                   |
|-------------------------|------------|-------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |            |             | <b>280 267,54</b> |
| DPH základní            | Sazba daně | Základ daně | Výše daně         |
| snížená                 | 21,00%     | 280 267,54  | 58 856,18         |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00              |
| <b>Cena s DPH v CZK</b> |            |             | <b>339 123,72</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Výkaz výměr celkový

Místo: Datum: 23.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                       | Popis         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|---------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |               | <b>280 267,54</b>  | <b>339 123,72</b> |
| 02                        | Nová výstavba | 134 835,34         | 163 150,76        |
| 02.1                      | Nová výstavba | 145 432,20         | 175 972,96        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr celkový

Objekt:

**02 - Nová výstavba**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**134 835,34**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 134 835,34  | 21,00%     | 28 315,42 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**163 150,76**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výkaz výměr celkový  
Objekt: **02 - Nová výstavba**

Místo: Datum: 23.10.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                | <b>134 835,34</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 111 694,38        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 74 343,92         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 37 350,46         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 23 140,96         |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 23 140,96         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výkaz výměr celkový

Objekt: 02 - Nová výstavba

Místo: Datum: 23.10.2020  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem 134 835,34**

D HSV Práce a dodávky HSV 111 694,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 343,92

|    |   |             |   |    |         |       |           |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 13 | K | 633811111.3 | Broušení nerovností stěn, podkladního tmelu | m2 | 192,200 | 92,00 | 17 682,40 |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|-----------|

PP Přebroušení již provedené vrstvy cementového tmelu na kontaktním zateplení

|    |   |             |  |    |         |        |           |
|----|---|-------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 55 | K | 612135011.2 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm | m2 | 221,030 | 198,70 | 43 918,66 |
|----|---|-------------|--|----|---------|--------|-----------|

PP Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm, druhá vrstva tmelu

VV "vyrovnání ploch před penetrací podkladu"

VV 192,2\*1,15 221,030

VV Součet 221,030

|    |   |           |   |    |         |       |           |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 65 | K | 622131121 | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně | m2 | 192,200 | 66,30 | 12 742,86 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

PP Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 350,46

|    |   |           |   |    |         |       |           |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 29 | K | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | 150,850 | 83,20 | 12 550,72 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

VV (8,5+14,53+16,62+3,48)\*3,5 150,850

|    |   |           |  |    |           |      |          |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|
| 30 | K | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 2 262,750 | 1,34 | 3 032,09 |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|

VV 150,85\*15 2 262,750

|    |   |           |   |    |         |       |           |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 31 | K | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | 150,850 | 84,30 | 12 716,66 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

32 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 150,850 25,10 3 786,34

33 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 2 262,750 1,20 2 715,30

34 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 150,850 16,90 2 549,37

D PSV Práce a dodávky PSV 23 140,96

D 764 Konstrukce klempířské 23 140,96

|    |   |           |   |   |        |        |           |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|
| 47 | K | 764216604 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z hliníkového plechu šířky 250 mm | m | 23,710 | 976,00 | 23 140,96 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|

PP (2,0\*6+1,5+1+1,3\*2+0,92+0,87\*2)\*1,2

VV Součet 23,710

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr celkový

Objekt:

02.1 - Nová výstavba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH

**145 432,20**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 145 432,20  | 21,00%     | 30 540,76 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**175 972,96**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výkaz výměr celkový

Objekt: **02.1 - Nová výstavba**

Místo: Datum: 23.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 145 432,20**

HSV - Práce a dodávky HSV 119 197,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 549,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 647,60

PSV - Práce a dodávky PSV 26 234,88

764 - Konstrukce klempířské 26 234,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výkaz výměr celkový

Objekt:

02.1 - Nová výstavba

Místo:

Datum: 23.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

145 432,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

119 197,32

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 549,72

|    |   |             |   |    |         |       |           |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 13 | K | 633811111.3 | Broušení nerovností stěn, podkladního tmelu | m2 | 128,100 | 92,00 | 11 785,20 |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|-----------|

PP

Přebroušení již provedené vrstvy cementového tmelu na kontaktním zateplení

|    |   |             |  |    |         |        |           |
|----|---|-------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 55 | K | 612135011.2 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm | m2 | 147,315 | 198,70 | 29 271,49 |
|----|---|-------------|--|----|---------|--------|-----------|

PP

Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm, druhá vrstva tmelu

VV

"vyrovnání ploch před penetrací podkladu"

VV

128,1\*1,15

147,315

VV

Součet

147,315

|    |   |           |   |    |         |       |          |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 65 | K | 622131121 | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně | m2 | 128,100 | 66,30 | 8 493,03 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|

PP

Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 647,60

|    |   |           |  |    |         |       |           |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 29 | K | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | 209,150 | 83,20 | 17 401,28 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|

VV

(14,53\*2+16,62\*2+10,69+6,46)\*4

317,800

|    |   |           |  |    |           |      |          |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|
| 30 | K | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 4 767,000 | 1,34 | 6 387,78 |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|

VV

317,8\*15

4 767,000

|    |   |           |  |    |         |       |           |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 31 | K | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m | m2 | 317,800 | 84,30 | 26 790,54 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|

|    |   |           |  |    |         |       |          |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 32 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | 317,800 | 25,10 | 7 976,78 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|

|    |   |           |  |    |           |      |          |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|
| 33 | K | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | 4 767,000 | 1,20 | 5 720,40 |
|----|---|-----------|--|----|-----------|------|----------|

|    |   |           |  |    |         |       |          |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 34 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | 317,800 | 16,90 | 5 370,82 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|

D PSV

Práce a dodávky PSV

26 234,88

D 764

Konstrukce klempířské

26 234,88

|    |   |           |  |   |        |        |           |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 47 | K | 764216604 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z hliníkového plechu, šířka 250 mm | m | 26,880 | 976,00 | 26 234,88 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

PP

(2,0\*8+1,5+1+1,3\*3)\*1,2

VV

Součet

26,880